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Doctrin utser Unn Hellberg till ny VD 
Styrelsen för Doctrin AB meddelar idag att man utsett Unn Hellberg som ny VD för bolaget. Hon 
ersätter Anna-Karin Edstedt Bonamy, som på egen begäran lämnar Doctrin för ett nytt 
internationellt uppdrag. Unn Hellberg tillträder sin befattning 1 april 2026. 
 
Doctrin står starkt efter flera år av målmedvetna investeringar, organisatorisk utveckling och 
stärkt marknadsposition. Utnämningen av Unn Hellberg sker när bolaget går in i nästa fas, med 
fortsatt fokus på tillväxt, genomförande och att skapa värde för vårdgivare och patienter. 

Med en bakgrund på Boston Consulting Group och över åtta år på Doctrin är Unn Hellberg en 
erfaren ledare som haft en central roll i bolagets utveckling, bland annat som Chief Operating 
Officer och Chief Commercial Officer. 

-​ Vi är glada att välkomna Unn Hellberg som VD i bolaget, nu när Anna-Karin Edstedt 
Bonamy går vidare till ett nytt uppdrag. Unn har en djup förståelse för Doctrins kunder, 
produkt och verksamhet. Styrelsen bedömer att hon är väl rustad att leda bolaget vidare 
och säkerställa kontinuitet i en period med många möjligheter framåt, säger Staffan 
Lindstrand, styrelseordförande i Doctrin. 

Ledningsförändringen påverkar inte Doctrins strategi eller inriktning. Bolaget fortsätter att växa 
inom nya kundsegment och marknader och att skapa långsiktigt värde för kunder och patienter. 

 
-​ Under Anna-Karins ledarskap har Doctrin utvecklats till en ledande 

kommunikationsplattform för vårdgivare i Norden, med starkt fokus på patientsäkerhet, 
värdeskapande digitala arbetssätt och regelefterlevnad. Med Unn Hellberg som VD ser 
vi mycket goda förutsättningar att fortsätta utveckla bolaget och ta nästa steg, säger 
Henrik Brehmer, styrelseledamot Doctrin samt Chief Strategy and Public Affairs Officer 
på Ramsay Santé. 

 
Anna-Karin Edstedt Bonamy fortsätter som VD fram till 1 april 2026 då Unn Hellberg formellt 
tillträder tjänsten. 
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med Nordens största vårdgivare och hanterar över 2 miljoner patientärenden årligen. Resultatet är 
förbättrad medicinsk kvalitet, effektivare flöden och kommunikation, mindre stressad vårdpersonal och 
framför allt nöjdare patienter. 
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